
PRAHA 1 – VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 8x6 m 

ROZLIŠENÍ 712 x 602 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 20s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 120 000 osob  

Tato obrazovka patří mezi naše TOP reklamní plochy. Je atraktivní a nejlépe situovaná outdoor obrazovka v ČR. Nachází 
se v samém srdci Prahy, konkrétně v dolní části Václavského náměstí na budově Europaláce. 

 

Václavské náměstí 2, Praha1 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 4 – KAČEROV/ JIHLAVSKÁ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 16 x 9 m  

ROZLIŠENÍ 640 x 352 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS Nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 130 000 vozidel 

Největší reklamní LED plocha v ČR je umístěna na příjezdu po D1 směrem od Brna na úrovni stanice metra Kačerov. 
Vysoký reklamní efekt na strategickém místě s jedinečným zobrazení podtrhuje naše heslo: UKÁŽEME VAŠE PLUS! 

Oslovte i vy cestující svým reklamním sdělením. 

Jihlavská 823/78, Praha 4 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 4 – JIŽNÍ SPOJKA „Z CENTRA“ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 14,1 x 5,8 m 

ROZLIŠENÍ 1408 x 576 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS Nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 90 000 vozidel 

Obrazovka na Jižní spojce u sjezdu k ulicím Chodovská/Spořilovská, cílí na řidiče aut jedoucí směrem na Černý Most kde 
se tvoří časté kolony. Obrazovka má vynikající viditelnost ze značné vzdálenosti. Je ideálním marketingovým nástrojem 

pro sdělení Vaší reklamy. 

Jižní spojka, Praha 4 - Spořilov 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 4 – JIŽNÍ SPOJKA „DO CENTRA“ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 14,1 x 5,8 m 

ROZLIŠENÍ 1408 x 576 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS Nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 90 000 vozidel 

Obrazovka na Jižní spojce ve směru do centra Prahy u sjezdu k ulicím Chodovská/Spořilovská. Oslovuje řidiče jedoucí od 
Štěrboholské spojky. Nachází se v místě hustého provozu. Obrazovka zaujme ze značné vzdálenosti. 

Jižní spojka, Praha 4 - Spořilov 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 4 – NÁMĚSTÍ HRDINŮ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 11,5 x 4,8 m 

ROZLIŠENÍ 1408 x 576 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 20s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 105 000 vozidel 

Výjimečná reklamní obrazovka s plochou téměř 60 metrů čtverečních. Nachází se na strategickém místě, upoutá řidiče 
jedoucí po magistrále od budovy Vrchního soudu směrem k Nuselskému mostu. Nabízí ideální reklamní prostor pro 

Vaši reklamu. 

náměstí Hrdinů, Praha 4  

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 4 – ARKÁDY PANKRÁC  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 8 x 4 m 

ROZLIŠENÍ 1024 x 480 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 20s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS 06:00 – 22:00 

DENNÍ ZÁSAH 64 900 osob 

Lokalita Arkády Pankrác je velmi rušným širším centrem metropole, se silným dopravním ruchem. Jde o druhou 
nejlidnatější, kancelářskou a rezidenční oblast v Praze. V bezprostřední blízkosti panelu LED se nachází pěší zóna, na 
které probíhají pravidelné a velmi oblíbené trhy a další veřejné akce. V blízkosti LED panelu se nachází autobusová 

zastávka Pankrác a vstupy do stanice metra Pankrác linky C.    
 

Na Pankráci 86, Praha 4 - Nusle 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 5 – GOLF CENTRUM ERPET 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 7 X 3 m 

ROZLIŠENÍ 896 x 384 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 20s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 72 000 vozidel 

Obrazovka se nachází na budově areálu Erpet Golf Centrum na Strakonické ulici směrem do centra. Díky úseku častého 
zpomalení provozu je vhodnou obrazovkou pro oslovení Vašich potencionálních zákazníků. 

Strakonická 2860/4, Praha 5  

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 5 – ANDĚL 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 7 x 3 m 

ROZLIŠENÍ 640 x 384 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 185 000 osob 

Obrazovka je umístěna v rušném centru Prahy. Po celý den jsou ulice plné lidí, kteří cestují MHD, návštěvníků 
pětihvězdičkového nákupního centra Nový Smíchov. Komunikujte svá sdělení efektivně a cíleně. Tato obrazovka je 

ideální marketingový nástroj pro Vaše reklamní sdělení. 

Plzeňská 23/2, Praha 5 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY  

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 10 – ŠTĚRBOHOLY 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 12 x 6 m 

ROZLIŠENÍ 720 x 360 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 15s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 200 000 vozidel 

Průzkumy ukázaly, že tato křižovatka je nejfrekventovanější dopravní uzel v Praze. Denně zde projede neuvěřitelných 
200.000 vozidel. O to lepší je, že i zde naleznete obrazovku, která je v naší síti reklamních ploch. Možná právě zde 

naleznete své nové zákazníky. 

křižovatka Štěrboholy, Praha 10  

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PRAHA 10 – ŠTĚRBOHOLY „ŘÍHA“ 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 3 x 4 m 

ROZLIŠENÍ 256 x 192 px 

FORMÁT AVI/MP4 

KODEK DivX/H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s, 15s, 30s 

VYSÍLACÍ ČAS nonstop 

DENNÍ ZÁSAH 70 000 vozidel 

Obrazovka je umístěna na budově prodejny Říha. Cílí na řidiče jedoucí od Uhříněvsi do centra, Hostivaře, Hloubětína. 
Tato obrazovka sousedí s obrazovkou Štěrboholy, která je viditelná z ostatních směrů. Tyto dvě obrazovky jsou 

strategicky umístěné pro oslovení co největšího počtu zákazníků. 

Černokostelecká 128, Praha 10  

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



ČESKÉ BUDĚJOVICE – NC Géčko 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 8 x 4 m 

ROZLIŠENÍ 768 x 480 px 

FORMÁT AVI 

KODEK Xvid 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS 06:00 – 22:00 

DENNÍ ZÁSAH 22 000 osob  

Obrazovka je umístěna v lokalitě nákupního centra ,,Géčko'' a Globus, NC patří mezi nejnavštěvovanější a pro Vaši 
reklamu tak nejvíce strategické místo v Českých Budějovicích. Obrazovka je umístěna u hlavního vchodu ,,Géčka'' 

směrem na parkoviště. Dobře viditelná je i řidičům na hlavní silnici směrem do Českých Budějovic. 

České Vrbné 2360, České Budějovice 

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 



PLZEŇ – NÁMĚSTÍ REPUBLIKY  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

VELIKOST 3 x 2 m 

ROZLIŠENÍ 768 x 576 px 

FORMÁT MP4 

KODEK H.264 

SNÍMKOVÁNÍ 25 fps 

MAX. VELIKOST SPOTU 20 MB 

HUDBA/ZVUK Ne 

DÉLKA SPOTU 10s., 15s., 20s., 30s. 

VYSÍLACÍ ČAS 05:00 – 22:00 

DENNÍ ZÁSAH 25 000 osob 

LED obrazovka se nachází na lukrativním místě přímo na náměstí Republiky v Plzni. Jedná se o jedinou outdorovou 
reklamu, která se nachází na náměstí Republiky. Obrazovka je velmi dobře viditelná ze širokého okolí.  

NADSTANDARDNÍ SLUŽBY 

EXPRES NASAZENÍ DO JEDNÉ HODINY 

VÝMĚNA SPOTU V PRŮBĚHU KAMPANĚ 

ÚPRAVA SPOTU NA FORMÁT OBRAZOVKY 

Náměstí Republiky 202/28 



 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE K VÝROBĚ SPOTŮ 

Město Název obrazovky rozlišení formát kodek 
Praha 5 Anděl 640 x 384 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 4 Arkády 1024 x 480 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 5 Erpet 896 x 384 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 4 Kačerov 640 x 352 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 1 Můstek 712 x 602 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 4 nám. Hrdinů 1408 x 576 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 4 Jižní spojka / JS směr Praha 5 1408 x 576 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 4 Jižní spojka / JS směr Praha 9 1408 x 576 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 10 Štěrboholy 720 x 360 AVI/MP4 Divx/H.264 

Praha 10 ŘÍHA 256 x 192 AVI/MP4 Divx/H.264 

České Budějovice NG Géčko 768 x 480 AVI Xvid 

Plzeň Náměstí Republiky 768 x 576 MP4 H264 

Praha 6 Letiště Václava Havla 1080x1920 / 1280x640 MP4  H264 

Obrazovky v Brně a Olomouci na vyžádání. 

Obecná spocifikace pro všechny spoty: 

Snímková rychlost 25 fps progressive  

Stopáž spotu Na Letišti Václava Havla 10 sec.. Na ostatních plochách 5, 10, 15,20 sec.. 

Audio data Bez zvuku a audio stopy. 

Obraz  Videa na celé rozlišení obrazovky bez černých pruhů. 

Dodání spotu Hotové spoty klient dodá přes úložiště dat nebo na flash disku nejpozději dva dny před začátkem kampaně.  

Názvy spotů Název spotu musí obsahovat vždy název spotu a rozlišení dle obrazovky na kterou je vyroben. Příklad: Production_1280x720.avi 

Obrazovka Praha 1 Můstek má specifické požadavky na výrobu spotu. Při objednání kampaně na tuto obrazovku Vám zašleme technickou specifikaci s pomocnou 
tabulkou. 

Při výrobě spotu doporučujeme držet se hesla: "V jednoduchosti je síla."  Doporučujeme minimum textu. Jen hesla.  Do 10 sec. spotu jsou ideální  3 - 4 slide. Dobré je spot 
rozpohybovat.  


